
窓

窓

建物

2,100

2,180

≒200

≒1,560

≒430

≒2,430

≒1,190≒170

サイクルポート+ひさし　施工概略図

2020-4-716199

Value Select プレシオスポート ミニ 積雪～20cm対応
幅= 2,100mm  
奥行= 2,188 (3台用)mm  
色： ノーブルステン  
屋根材： ポリカーボネート（ガラスマット）  
柱仕様： 標準柱仕様

LIXIL(トステム) クリアルーフ 単体タイプ 積雪～20cm対応
間口= 1,465mm  
出幅= 600mm  
本体色： ナチュラルシルバー  
キャンバス色： ポリカ(ガラスクリアマット) 


